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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

809 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN PRODUCTOS
NATURALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Arias, Flora 102720930 Inactivo

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Alfaro Alvarez, Ileana 106010998 Activo ileana.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Gámez, Ana Lorena 104180230 Inactivo ana.alvaradogamez@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Artavia González, Graciela 112380157 Activo graciela.artavia@ucr.ac.cr

Badilla Baltodano, Beatriz 103990277 Inactivo beatriz.badilla@ucr.ac.cr

Barquero Quiros, Mirian 104150916 Inactivo miriam.barquero@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Beneyto Garrigos, Davinia 801550398 Activo davinia.beneyto@ucr.ac.cr

Binns Quirós, Franklin 303860378 Inactivo fbinns@proinnova.ucr.ac.cr

Blanco Vega, Luis 103741001 Inactivo luis.blancovega@ucr.ac.cr

Bolaños Zumbado, Sebastian 0402430972 Inactivo

Bonilla Leiva, Ana Ruth 301930631 Inactivo ana.bonillaleiva@ucr.ac.cr

Bonilla Murillo, Fabián 111230583 Activo fabian.bonilla@ucr.ac.cr

Bravo Gonzalez, Orlando J. 108120147 Inactivo orlando.bravo@ucr.ac.cr

Brenes Glenn, Ariel 115300197 Activo ariel.brenesglenn@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Burkaltzeva Pavlovna, Irina 694952358 Inactivo

Cabezas Pizarro, Jorge 105640021 Activo jorge.cabezas@ucr.ac.cr

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Calvo Pineda, Carlos Eduardo 104230117 Inactivo carlos.calvopineda@ucr.ac.cr
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Calzada Alan, Jose G. 103590238 Inactivo

Camacho Leandro, Cristopher 110810707 Activo cristopher.camacho@ucr.ac.cr

Camacho Soto, Hernan 401020274 Inactivo hernan.camacho@ucr.ac.cr

Cambronero Heinrichs, Juan Carlos 702170345 Inactivo juan.cambroneroheinrichs@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Cristian 204720602 Activo cristian.campos@ucr.ac.cr

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Castro Araya, Victor 102720009 Inactivo victor.castro@ucr.ac.cr

Castro Castillo, Oscar 202290817 Inactivo

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Chaverri, Carlos 104110950 Inactivo carlos.chaverrichaverri@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Gloriana 108350567 Activo gloriana.chaverri@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Chaves Carballo, Katherine 114100638 Activo katherine.chavescarballo@ucr.ac.cr

Chaves Ramírez, Andrea 109650524 Activo andrea.chavesramirez@ucr.ac.cr

Chinchilla Chinchilla, Darío Augusto 113410330 Activo darioaugusto.chinchilla@ucr.ac.cr

Ciccio Alberti, Jose Francisco 103600654 Inactivo jose.ciccio@ucr.ac.cr

Cortës Herrera, Carolina 112490186 Activo carolina.cortesherrera@ucr.ac.cr

Cubero Castillo, Elba 900600430 Activo elba.cubero@ucr.ac.cr

Diaz Diaz, Jorge 107760723 Activo jorge.diaz@ucr.ac.cr

Diaz Oreiro, Cecilia 800510665 Activo cecilia.diaz@ucr.ac.cr

Escudero Leyva, Efrain B69406 Inactivo

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Rodrigo 102260052 Inactivo rodrigo.esquivel@ucr.ac.cr

Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Flores Gonzalez, Mercedes 105860112 Inactivo mercedes.flores@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Gale Entz, Jonathan 175810108 Inactivo

Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gonzalez Camacho, Sara Ma. 105270335 Inactivo sara.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Magdalena, Jose Ramon 700410547 Inactivo jose.gonzalezmagdalena@ucr.ac.cr
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González Vargas, Marcy 205610234 Activo marcy.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Zuñiga, Jorge 106210644 Inactivo jorge.granados@ucr.ac.cr

Guevara Berger, Eric 104730728 Inactivo eric.guevara@ucr.ac.cr

Gutiérrez Arguedas, Mauricio 112220457 Activo mauricio.gutierrez_a@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Ana Lucia 105610866 Inactivo ana.gutierrez@ucr.ac.cr

Herrero Uribe, Libia 103790987 Inactivo libia.herrero@ucr.ac.cr

Hidalgo González, Ricardo 206470498 Activo ricardo.hidalgo_g@ucr.ac.cr

Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr

Lizano Soto, Pablo 202980193 Inactivo pablo.lizano@ucr.ac.cr

Lopez Calvo, Rebeca 109750688 Activo rebeca.lopez@ucr.ac.cr

Lopez Chaves, Roger 202390860 Inactivo

Lopez Vargas, Jose Alber 301700211 Inactivo jose.lopezvargas@ucr.ac.cr

Mardones Hidalgo, Melissa 110990482 Activo melissa.mardones@ucr.ac.cr

Mata Segreda, Julio 103630837 Activo julio.mata@ucr.ac.cr

Mayorga Gross, Ana Lucía 304190109 Activo analucia.mayorga@ucr.ac.cr

Menager , Matthieu 125000148934 Inactivo matthieu.menager@ucr.ac.cr

Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Mora Amador, Raúl Alberto 108730641 Inactivo raul.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Machado, Abel Francisco 0304910709 Inactivo

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Morales Herrera, Ileana 108880332 Activo ileana.morales@ucr.ac.cr

Morales Matamoros, Orlando 202110912 Inactivo

Morales Sanchez, Carlos 106450998 Activo carlos.moralessanchez@ucr.ac.cr

Muñoz Castro, Lilliana 103990634 Inactivo

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Murillo Masis, Renato 302990515 Activo renato.murillo@ucr.ac.cr

Navarro Hoyos, Mirtha 800760713 Activo mirtha.navarro@ucr.ac.cr
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Ortiz Vargas, Rodolfo 103770605 Inactivo rodolfo.ortizvargas@ucr.ac.cr

Parra Villalobos, Jonathan 113280803 Activo jonathan.parra@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Procupez Schtirbu, Rolando 800560846 Activo rolando.procupez@ucr.ac.cr

Quesada Badilla, Miguel 106650108 Inactivo

Quesada Espinoza, Francisco Javier 109830512 Activo francisco.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Murillo, Josue Ignacio 0116490188 Activo josue.quesadamurillo@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Ciska 900360482 Inactivo ciska.raventos@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Salas, Teresita 104880379 Inactivo

Rojas Chaves, Francisco 301360089 Inactivo

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Sánchez, Leonardo 113080818 Inactivo leonardo.rojas_s@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Saborio Pozuelo, Francisco 106530449 Activo francisco.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Segnini Boza, Mario 103370595 Inactivo mario.segnini@ucr.ac.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Thompson Vicente, Eduardo 105230501 Inactivo eduardo.thompson@ucr.ac.cr

Ulloa Carmiol, Andres 112690131 Activo andres.ulloa@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Eduardo 106430083 Inactivo

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Valle Bourrouet, Grettel 105070669 Inactivo grettel.valle@ucr.ac.cr

Vallejo Arroliga, Monica Yorley 115670223 Activo monica.vallejo@ucr.ac.cr

Vargas Arroyo, Mariángela 111910754 Activo mariangela.vargasarroyo@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr
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Vega Aguilar, Carlos Alberto 113300838 Activo carlos.vegaaguilar@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Villalobos Barrantes, Heidy M. 106130271 Activo heidy.villalobosbarrantes@ucr.ac.cr

Villalobos Rodriguez, Enrique 202600535 Inactivo enrique.villalobos@ucr.ac.cr

Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr

Zamora Melendez, Alejandro 107860198 Inactivo alejandro.zamora_m@ucr.ac.cr

Zamora Ramírez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr


